
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Пятьдесят первая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «25» апреля 2013 г. г. Котлас № 359-н 
 
 
О признании утратившими 
силу решения Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 
19.02.2009 № 12-24-р и 
постановления Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 
19.02.2009 № 24 
 
 

В связи со вступлением в силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» 
29.11.2012 № 331-669-р «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
«Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования 
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.02.2009 № 12-24-р «Об 

утверждении газеты «Двинская правда» в качестве печатного СМИ для опубликования 
официальных правовых актов органов местного самоуправления МО «Котлас» и иной 
официальной информации» » («Двинская правда», 2009 № 42 (15899)); 

постановление Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.02.2009 № 24 «О 
решении Собрания депутатов МО «Котлас» «Об утверждении газеты «Двинская правда» в 
качестве печатного СМИ для опубликования официальных правовых актов органов 
местного самоуправления МО «Котлас» и иной официальной информации». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 

1
Печатная машинка
О признании утратившими силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.02.2009 № 12-24-р и постановления Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.02.2009 № 24: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 359-н от 25 апр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 16 мая (8). - С. 8. - (Прил.: Официальный четверг)




